
 1 

   

    Городская Дума  

    Муниципального образования  
городского поселения 

«Город Белоусово» 
Калужской области 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

26 мая 2016 года                                                                                            №  21 
 

О безвозмездной передаче в муниципальную собственность МР «Жуковский 

район» многофункциональной площадки и земельного участка  

 

        В соответствии с Федеральным законом №131-фз от 06.10.2003года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ» Уставом МО ГП «Город Белоусово», 

Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью МО ГП «Город 

Белоусово», принятым Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №62 от 

30.12.2008 года, на основании письма Администрации МО «Жуковский район» Калужской 

области № 04-10/2794 от 10.11.2015г., Городская Дума  муниципального образования  

городского поселения «Город Белоусово» 

                                                                       РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность 

муниципальному образованию «Жуковский район» Калужской области 

муниципальное имущество – многофункциональную спортивную площадку 

(спортивно-оздоровительное сооружение) площадью 640 кв.м., кадастровый 

(условный) номер: 40:07:210110:2857, расположенную по адресу: г. Белоусово, ул. 

Гурьянова, д. 33.  

2. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность 

муниципальному образованию «Жуковский район» Калужской области 

муниципальное имущество – земельный участок из земель населенных пунктов, 

площадью 2062 кв.м., кадастровый (условный) номер: 40:07:210110:2311, с 

разрешением использования «спортплощадки», расположенный по адресу: г. 

Белоусово, ул. Гурьянова, д. 33.  

3. Заключить договора о безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

многофункциональной спортивной площадки и земельного участка, между Городской 

Управой ГП «Город Белоусово» и Администрацией МР «Жуковский район» 

Калужской области, с последующей передачей в оперативное управление МОУ СОШ 

№ 2 г. Белоусово. 

         3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

 

   Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                                            Т.А.Григорьева

      


